様式第２号

手 数 料 還 付 請 求 書

年 月 日

福島県警察本部長

殿

警察署長

(請求者）住所

氏名 ,

電話番号

（法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名）

令和元年台風19号等に基づく災害の被災者に対する手数料等の免除に関する条例第３

条の規定により、 手数料の還付を受けたいので、下記の

とおり請求します。

記

１ 請求金額 金 円

２ 口座振込先

銀行 支店

預金種別 普通 ・ 当座 （どちらかを○で囲む）

口座番号

（フリガナ）

口座名義

※ 口座名義が請求者と異なる場合は、委任状を添付してください。

様式第２号 (記載例)

手 数 料 還 付 請 求 書

年 月 日

福島県警察本部長

殿

(例)福島 警察署長

※当時手続きを行った警察署名を記載

(請求者）住所

氏名 ,

電話番号

（法人にあっては、事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名）

令和元年台風19号等に基づく災害の被災者に対する手数料等の免除に関する条例第３

条の規定により、(例)保管場所証明申請･標章交付・道路使用許可申請 手数料の還付を受けたいので、下記の

とおり請求します。 ※還付を受ける手続き名を記載

記

１ 請求金額 金 (例)２，７５０ 円 ※納入した手数料の合計金額を記載

車庫証明 普通車の場合→保管場所証明申請手数料(2,200円)+標章交付手数料(550円) ※1台あたり

軽自動車の場合→標章交付手数料(550円) ※1台あたり

道路使用許可 申請手数料(2,300円) ※1件あたり

２ 口座振込先 ※ゆうちょ銀行を指定する場合、必ず支店番号を記載

○○銀行 ○○支店

預金種別 普通 ・ 当座 （どちらかを○で囲む）

口座番号 (例)１２３４５６７８９

（フリガナ） (例)フクシマ タロウ

口座名義 (例)福島 太郎

※ 口座名義が請求者と異なる場合は、委任状を添付してください。